
ZARZĄDZENIE NR 101/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2016 r.  poz.  1870 , 1948, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537) 
i §12 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2017 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 529 001,95 zł, w tym zadania zlecone -   10 715 423,74 zł,

2) po stronie wydatków -  55 751 443,95 zł, w tym zadania zlecone -   10 715 423,74 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: BDC6FAF2-729E-4B9E-8B0A-EACADEEFF6F5. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 313 160,60  

  01095  Pozostała działalność 313 160,60  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

313 160,60 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00  

 
  6200 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 359 891,86 

 

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

359 891,86 

 

     313 160,60  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 października 2017 r.

Id: BDC6FAF2-729E-4B9E-8B0A-EACADEEFF6F5. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 313 160,60 

 01095  Pozostała działalność 313 160,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 81,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 478,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 716,00 

  4430 Różne opłaty i składki 307 020,20 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

  4480 Podatek od nieruchomości - 36,00 

 
Razem: 313 160,60 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 października 2017 r.

Id: BDC6FAF2-729E-4B9E-8B0A-EACADEEFF6F5. Podpisany Strona 3




